АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2025 г.                                     г. Аксай                                               № 63

О подготовке изменений в Решение

Собрания депутатов Аксайского городского

поселения «О бюджете Аксайского

городского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов»

В целях реализации муниципальной программы «Благоустройство территории

Аксайского городского поселения», -

1. Финансовому отделу администрации Аксайского городского поселения

обеспечить подготовку изменений в Решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения «О   бюджете Аксайского городского поселения Аксайского

района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», предусмотреть в

расходной части бюджета Аксайского городского поселения на 2025 год средства

местного бюджета на софинансирование областной субсидии  по мероприятию на

приобретение для последующей установки оборудования для детских игровых

площадок, в объеме 800,5  тыс. рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

И.о. Главы Администрации

Аксайского городского

поселения

А.С. Куленок

Распоряжение вносит

 финансовый отдел